进一步巩固石人村当地扶贫成果，公司对石人村再次进行幼儿帮扶、助学帮扶、贫困户帮扶、产业帮扶、就业帮扶、防雷安

全培训帮扶、防雷产品帮扶七个部分。活动共帮扶幼儿和学龄儿童16名、向17户贫困户和2户石人村扶贫突出贡献老干部（共

计62人）发放扶贫物资及慰问金，帮扶合计2.6万元。

（3）精准扶贫成效

指标 计量单位 数量/开展情况

一、总体情况 —— ——

 其中：1.资金 万元 2.6

二、分项投入 —— ——

 1.产业发展脱贫 —— ——

 2.转移就业脱贫 —— ——

 3.易地搬迁脱贫 —— ——

 4.教育扶贫 —— ——

其中：  4.1 资助贫困学生投入金额 万元 0.8

   4.2 资助贫困学生人数 人 16

 5.健康扶贫 —— ——

 6.生态保护扶贫 —— ——

 7.兜底保障 —— ——

 8.社会扶贫 —— ——

   8.2 定点扶贫工作投入金额 万元 1.8

 9.其他项目 —— ——

三、所获奖项（内容、级别） —— ——

（4）后续精准扶贫计划

   根据公司的扶贫计划，下半年将继续参与对口扶贫工作，做好精准扶贫工作。

十六、其他重大事项的说明

√ 适用 □ 不适用

公司于2018年10月25日与交易对方王曙光、王金霞、西安同舟企业管理咨询合伙企业（有限合伙）和西安久盈企业管理

咨询合伙企业（有限合伙）签署了《关于公司终止重大资产重组的议案》，根据约定，王曙光应向公司转让其持有陕西华通

机电制造有限公司的3.85%股权（对应赔偿金额2,000万元人民币）。

经公司于2020年1月21日召开的第四届董事会第三次会议审议通过的《关于签署<重大资产重组终止协议之补充协议>的

议案》等议案，公司与交易对方签订了《重大资产重组终止协议之补充协议》，将原约定的2,000.00万元股权赔偿款（对应

四川中光防雷科技股份有限公司 2020 年半年度报告全文

28

陕西华通机电制造有限公司3.85%的股权）修改为以现金方式支付剩余赔偿金2,000.00万元，其中2020年3月31日前向公司支

付500.00万元，2020年6月30日前向公司支付现金1,500.00万元。本次签订《重大资产重组终止协议之补充协议》对公司2020

年度的经营业绩产生了积极影响。

十七、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

四川中光防雷科技股份有限公司 2020 年半年度报告全文

29

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 24,076,596 7.41%   -2,170,347 -2,170,347 21,906,249 6.75%

3、其他内资持股 24,076,596 7.41%   -2,170,347 -2,170,347 21,906,249 6.75%

   境内自然人持股 24,076,596 7.41%   -2,170,347 -2,170,347 21,906,249 6.75%

二、无限售条件股份 300,656,870 92.59%   2,170,347 2,170,347 302,827,217 93.25%

1、人民币普通股 300,656,870 92.59%   2,170,347 2,170,347 302,827,217 93.25%

三、股份总数 324,733,466 100.00%   0 0 324,733,466 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

   公司于2019年11月28日完成董事会、监事会换届选举，部分原董事、监事、高级管理人员任期届满离任。根据《深圳证

券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》的规定，任期届满离任的董监高在离任后的六个月

内，不得转让公司股份。截止本报告期末，离任董事、监事、高级管理人员所持股份的限售期已届满，均解除限售，导致股

份变动。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份回购的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

√ 适用 □ 不适用

无影响。

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

四川中光防雷科技股份有限公司 2020 年半年度报告全文

30

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期解除限

售股数

本期增加

限售股数

期末限售股

数
限售原因 拟解除限售日期

王雪颖 20,520,000 1,805,894 0 18,714,106 高管锁定 2021-01-01，解除数量为所持股份的 25%。